
www.kozienicepowiat.plNasz Powiat * 10

W ramach „Dnia Otwartego” drzwi 
Komendy Powiatowej Policji w Ko-
zienicach były szeroko otwarte dla 
wszystkich mieszkańców miasta i po-
wiatu. Można było zobaczyć policyjny 
sprzęt, jakim dysponuje Policja. Zain-
teresowani uzyskali też szczegółowe 
informacje dotyczące wymagań sta-
wianych kandydatom do służby oraz 
samego procesu rekrutacji.

29 kwietnia siedzibę kozienickich 
policjantów odwiedziły osoby, które 
niebawem kończą szkołę i będą po-
dejmowały decyzje związane z dalszą 
drogą życiową, a także osoby zaintere-
sowane wstąpieniem w nasze szeregi. 
Zgromadzeni goście mieli okazję zapo-
znać się ze specyfiką służby w policyj-
nym mundurze. Na „Dzień Otwarty” 
uczniów szkół średnich i mieszkańców 
powiatu zaprosił Komendant Powia-
towy Policji w Kozienicach mł. insp. 
Wojciech Bednarski, który przywitał 
wszystkich przybyłych gości. Do Ko-
mendy, oprócz mieszkańców powiatu 
kozienickiego, w zorganizowanych 
grupach przyszli uczniowie Zespołu 
Szkół Nr 1, I Liceum Ogólnokształcą-
cego, Zakładu Doskonalenia Zawodo-
wego w Kozienicach, PSP w Roznisze-
wie oraz Hufca Pracy w Kozienicach.

Uczestnicy mieli okazję zaznajomić 
się przede wszystkim z procedurą kwa-
lifi kacyjną i dokumentacją dotyczącą 
rekrutacji. Mogli również zadawać py-
tania na temat ilości wymaganych punk-
tów, uposażenia, świadczeń pieniężnych 
i innych. Była też okazja do zapoznania 
się ze specyfi ką tej służby oraz do roz-
mów z funkcjonariuszem prowadzącym 
wyszkolenie strzeleckie, zapoznania się 
ze specyfi ką pracy policjanta wydziału 
dochodzeniowo-śledczego, czy poli-
cjanta wydziału ruchu drogowego. Przy 
każdym ze stoisk była wystawa sprzętu 
jakim dysponuje policja. W spotkaniu 
udział wzięli również policjanci z Ko-
mendy Miejskiej Policji w Radomiu, 
którzy zaprezentowali swoją służbę na 
motocyklach. Zaprezentowano odwie-
dzającym policyjne radiowozy, quady 
czy nową łódź policyjną.

Zainteresowani uzyskali szczegółowe 
informacje dotyczące wymagań stawia-
nych kandydatom do służby, samego pro-
cesu rekrutacji oraz zmian, jakie nastąpiły 
w ostatnim czasie.

mł. asp. Ewa Kostrzewa/ 
kom. Ilona Tarczyńska

Wydarzenia


